

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

č.04/101/2018

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

I. SMLUVNÍ STRANY

právní forma:	město Skuteč
adresa:	veřejnoprávní korporace, územně samosprávný celek
IČ:	Palackého náměstí č.p. 133, Skuteč, PSČ 539 73
DIČ:	00270903
které zastupuje:	CZ00270903
bankovní spojení:	Pavel Bezděk, starosta města
telefon:	č.ú. 5029531/0100
email:	+420 469 326 403
ID datové schránky:	<u>město@skutec.cz</u>
	khzbbha

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

právní forma:	Hold s.r.o.
adresa:	společnost s ručením omezeným
které zastupuje:	Orel 35,53821 Slatiňany
IČ:	Tomáš Dachovský, jednatel společnosti
DIČ:	45538425
Bankovní spojení:	CZ45538425
Číslo účtu:	ČSOB Banka a.s.
Telefon, e-mail:	251323971/0300
	+420 602 417 403, hold@hold-cr.cz

(dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo je změna ceny díla a změna termínu dokončení a předání díla: Novostavba chodníku v ulici Smila Flašky včetně parkovacích stání.

II. CENA A TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA

1. Cena díla se dle tohoto dodatku nově upravuje takto:

cena díla celkem včetně DPH: 2 742 260 ,- Kč.

2. Termín dokončení a předání díla: 30. 4. 2019

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Příloha č. 1: soupis prací a dodávek – rozpočet

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: právní jednání bylo schváleno Radou města Skuteč na jejím 5 zasedání, dne 17.12.2018 usnesením č. 14

Za objednatele: 19 -12- 2018



Pavel Bezděk
starosta města

Za zhotovitele: 19 -12- 2018




Tomáš Dachovský
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce na stavbě- Novostavba chodníku v ul. Smila Flašky Skuteč
Objekt:

Objednatel: Město Skuteč

Zhotovitel: HOLD s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: Rudolf Dachovský

Datum: 22. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

142 439,61 110,498

1 Zemní práce

32 423,54 9,001

1	113106011	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky plochy do 25 m2	m2	25,000	91,40	2 285,00	0,000
2	113106061	Rozebrání dlažeb při překopecch vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva plochy do 15 m2	m2	40,000	70,00	2 800,00	0,000
3	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,000	181,00	1 448,00	0,000
4	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	9,000	191,00	1 719,00	9,000
5	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	57,000	112,00	6 384,00	0,001
6	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl od 100 do 200 mm	m2	65,000	134,00	8 710,00	0,000
7	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,550	566,00	4 839,30	0,000
8	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,550	161,00	1 376,55	0,000
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,550	73,80	630,99	0,000
10	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,550	106,00	906,30	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,550	14,90	127,40	0,000
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,550	140,00	1 197,00	0,000

2 Zakládání

3 650,00 0,767

13	242111114	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1,2 m	m	1,000	1 590,00	1 590,00	0,027
14	592253360	skruž betonová studňová kruhová TBS-Q.1 100/100 D100x100x9 cm	kus	1,000	2 060,00	2 060,00	0,740

4 Vodorovné konstrukce

7 285,40 13,974

15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,800	878,00	5 970,40	12,857
16	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 630,00	1 315,00	1,117

5 Komunikace pozemní

48 968,22 77,722

17	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	27,400	75,30	2 063,22	5,181
18	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	230,000	106,00	24 380,00	64,386
19	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	15,000	450,00	6 750,00	2,930
20	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	25,000	231,00	5 775,00	2,525
21	592456000	dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm	m2	25,000	400,00	10 000,00	2,700

8 Trubní vedení

19 190,00 1,297

22	286171020	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 150	kus	57,000	200,00	11 400,00	0,165
23	286171620	koleno kanalizační PP Master 15 ° DN 150	kus	3,000	186,00	558,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	286171720	koleno kanalizační PP Master 30 ° DN 150	kus	3,000	191,00	573,00	0,002
25	837355121	Výsek a montáž odbočné tvarovky DN 150 do kanal. šachty	kus	1,000	2 870,00	2 870,00	1,122
26	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	6,000	176,00	1 056,00	0,000
27	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	296,00	888,00	0,000
28	286172050	odbočka PP Master 45° DN 150/DN150	kus	3,000	615,00	1 845,00	0,005

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 750,00 7,737

29	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	250,00	13 750,00	7,737
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

997 Přesun sutě 9 567,45 0,000

30	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,550	531,00	4 540,05	0,000
31	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,550	448,00	3 830,40	0,000
32	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	8,550	140,00	1 197,00	0,000

998 Přesun hmot 7 605,00 0,000

33	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	45,000	169,00	7 605,00	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

N00 Nepojmenované práce 3 600,00 0,000

N01 Nepojmenovaný díl 3 600,00 0,000

34	R11	D+M lapač střešních nečistot	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	0,000
----	-----	------------------------------	----	-------	----------	----------	-------

Celkem 146 039,61 110,498

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.11.-12.12.2018

Stavba: Skuteč - ul. Smila Flašky

Objekt: Novostavba chodníku v ulici Smila Flašky včetně parkovacích stání

Objednatel: Město Skuteč

Zhotovitel: HOLD s.r.o. Orel 35,53821 Slatiňany

Místo: ul. Smila Flašky

Zpracoval: R.Dachovský

Datum: 13. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

1 291 291,47

382,312

98 211,13

1 Zemní práce

45 424,10

66,000

0,00

32	R	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	244,000	37,90	9 247,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
33		10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	66,000	400,00	26 400,00	1,00000	66,000	0,000	0,00
36	R	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	977,650	10,00	9 776,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

4 Vodorovné konstrukce

3 757,60

0,000

0,00

34	R	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	244,000	15,40	3 757,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	---------	-------	-------	------

5 Komunikace pozemní

778 169,14

232,593

0,00

39	R	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	228,450	106,00	24 215,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
41	R	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm	m2	621,220	111,26	69 116,94	0,00000	0,000	0,000	0,00
43	R	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	746,100	450,00	335 745,00	0,19536	145,758	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

44		58380124	kosťka dlažební žula drobná	t	3,533	2 800,00	9 892,40	1,00000	3,533	0,000	0,00
45	R	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s přebýtečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	205,000	475,00	97 375,00	0,16700	34,235	0,000	0,00
46		58380010	mozaika dlažební žula 4/6cm šedá	t	17,520	3 150,00	55 188,00	1,00000	17,520	0,000	0,00
47	R	594111111	Dlažba nebo přidlažba z lomového kamene lomásky upraveného rigolového v ploše vodorovně nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžkého	m2	23,450	570,00	13 366,50	0,58020	13,606	0,000	0,00
48		58381435	deska dlažební žula leštěná tl 5cm do 0,24m2	m2	9,850	2 800,00	27 580,00	0,13500	1,330	0,000	0,00
49		R1122	Polymerbetonová dlaždice se speciální hmatovou úpravou (reliéfní povrch) pro zrakové postižené 200x200 tl. 60mm	m2	26,800	3 600,00	96 480,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
50	R	594411111	Dlažba nebo přidlažba z lomového kamene lomásky upraveného rigolového v ploše vodorovně nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty	m2	23,100	716,00	16 539,60	0,62652	14,473	0,000	0,00
51		58381445	deska dlažební žula leštěná tl 8cm do 0,24m2	m2	9,900	3 300,00	32 670,00	0,21600	2,138	0,000	0,00

8											
Trubní vedení											
58	R	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,000	1 090,00	5 450,00	0,34090	1,705	0,000	0,00
59		R3	Litínová mříž 500x500 tl. D400 + rám + kalový koš	kom pl	5,000	3 800,00	19 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
60		R5	Kompletní betonové dílce uliční vpustí	kom pl	5,000	6 400,00	32 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
61	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 630,00	16 300,00	0,42080	4,208	0,000	0,00
62	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	16,000	937,00	14 992,00	0,31108	4,977	0,000	0,00
9											
Ostatní konstrukce a práce, bourání											
63	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky zkládni velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	11,000	177,00	1 947,00	0,00070	0,008	0,000	0,00
301 004,65											
72,830											
23 016,53											

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64		40445510	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (trojúhelník)	kus	1,000	875,00	875,00	0,00410	0,004	0,000	0,00
65		40445512	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm	kus	3,000	1 030,00	3 090,00	0,00260	0,008	0,000	0,00
66		40445538	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 500mm	kus	6,000	815,00	4 890,00	0,00130	0,008	0,000	0,00
67		40445535	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	0,00350	0,007	0,000	0,00
68	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	11,000	805,00	8 855,00	0,11241	1,236	0,000	0,00
69		40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	11,000	650,00	7 150,00	0,00610	0,067	0,000	0,00
70	R	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	42,000	7,87	330,54	0,00011	0,005	0,000	0,00
71	R	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	25,000	10,20	255,00	0,00011	0,003	0,000	0,00
72	R	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	22,000	14,10	310,20	0,00021	0,005	0,000	0,00
73	R	915121122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	48,000	7,35	352,80	0,00011	0,005	0,000	0,00
74	R	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	13,150	88,30	1 161,15	0,00085	0,011	0,000	0,00
75	R	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	137,000	4,53	620,61	0,00000	0,000	0,000	0,00
76	R	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	13,150	22,80	299,82	0,00001	0,000	0,000	0,00
79	R	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,000	249,00	3 237,00	0,16849	2,190	0,000	0,00
80		58380004	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	13,000	1 250,00	16 250,00	0,12500	1,625	0,000	0,00
81	R	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	381,000	250,00	95 250,00	0,14067	53,595	0,000	0,00
83	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	6,228	2 730,00	17 002,44	2,25634	14,052	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	R	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhuťněním s betonovou patkou	kus	5,000	319,00	1 595,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
85	R	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	240,500	29,50	7 094,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
86	R	979071011	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	698,500	32,10	22 421,85	0,00000	0,000	0,000	0,00
87	R	R990099	Dodávka a montáž 2 ks nových sloupů veřejného osvětlení včetně svítidel, 2x nasmyčkování na stávající vedení v.o. specifikace dle požadavku investora. Nasmyčkování kabelem kabel AYKY 4B x 16.	sada	1,000	82 500,00	82 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

99

Přesun hmot a manipulace se suti

23 016,49

0,000

23 016,53

88	R	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,847	39,10	424,12	0,00000	0,000	10,848	424,16
89	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	151,865	8,72	1 324,26	0,00000	0,000	151,865	1 324,26
90	R	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	145,672	146,00	21 268,11	0,00000	0,000	145,672	21 268,11

997

Přesun sutě

7 362,45

0,000

7 362,90

91	R	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	134,824	44,00	5 932,26	0,00000	0,000	134,825	5 932,30
92	R	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	7,427	125,00	928,38	0,00000	0,000	7,428	928,50
93	R	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,543	155,00	239,17	0,00000	0,000	1,544	239,32

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	R	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1,876	140,00	262,64	0,00000	0,000	1,877	262,78

998 Přesun hmot

67 831,53

0,000

67 831,70

95	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	401,370	169,00	67 831,53	0,00000	0,000	401,371	67 831,70
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	---------	-------	---------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

0,000

15 000,00

97	R	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	sada	0,500	30 000,00	15 000,00	0,00000	0,000	0,500	15 000,00
99	R	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (6x tištěná dokumentace, 6xCD)	sada	1,000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
102	R	0007	Dokumentace skutečného provedení stavby (6x tištěná dokumentace, 6xCD)	sada	0,250	20 000,00	5 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

1 323 291,47

382,312

113 211,13

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.10.2018

Stavba: Skuteč - ul. Smila Flašky

Objekt: Novostavba chodníku v ulici Smila Flašky včetně parkovacích stán

Objednatel: Město Skuteč

Zhotovitel: HOLD s.r.o. Orel 35.53821 Slatiňany

Místo: ul. Smila Flašky

Zpracoval: R. Dachovský

Datum: 30. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							695 399,60		42,428		0,00
1 Zemní práce							427 239,92		42,132		0,00
1	R	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	20,000	37,80	756,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	R	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	20,000	25,80	516,00	0,00018	0,004	0,000	0,00
3	R	111301111	Sejmutí dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	484,200	49,70	24 064,74	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	R	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300	kus	5,000	135,00	675,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	R	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	275,00	1 375,00	0,00005	0,000	0,000	0,00
6	R	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně	m2	56,000	70,00	3 920,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	R	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	27,000	41,90	1 131,30	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	R	113106185	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseku s ložem z kameniva	m2	99,500	55,00	5 472,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	R	113106221	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z drobných kostek nebo odseku s ložem z kameniva	m2	540,000	17,40	9 396,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	R	113107411	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	20,850	55,00	1 146,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
11	R	113107430	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	31,500	200,00	6 300,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
12	R	113107441	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	31,500	80,00	2 520,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
13	R	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníků stojatých	m	240,500	80,00	19 240,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
14	R	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotř.	m	62,000	195,00	12 090,00	0,03690	2,288	0,000	0,00
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	R	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	15,500	331,00	5 130,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
16	R	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech – ručně s přemístěním suťi na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,180	5 530,00	6 525,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
17	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	548,392	105,00	57 581,16	0,00000	0,000	0,000	0,00
18	R	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	548,392	27,50	15 080,78	0,00000	0,000	0,000	0,00
19	R	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	16,500	361,00	5 956,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
20	R	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	16,500	23,20	382,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
21	R	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	11,760	836,00	9 831,36	0,00000	0,000	0,000	0,00
22	R	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	11,760	118,00	1 387,68	0,00000	0,000	0,000	0,00
23	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	576,652	185,00	106 680,62	0,00000	0,000	0,000	0,00
Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

24	R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 883,260	8,00	23 066,08	0,00000	0,000	0,000	0,00
25	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	576,652	10,00	5 766,52	0,00000	0,000	0,000	0,00
26	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1 037,974	85,00	88 227,79	0,00000	0,000	0,000	0,00
27	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,200	79,50	1 049,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
28		58344172	Štěrkodrt' frakce 0/32 třída C	t	23,760	235,00	5 583,60	1,00000	23,760	0,000	0,00
29	R	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	5,840	516,00	3 013,44	0,00000	0,000	0,000	0,00
30		58331200	Štěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	16,080	185,00	2 974,80	1,00000	16,080	0,000	0,00
31	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,200	181,00	398,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
		4	Vodorovné konstrukce				3 433,20		0,000		0,00
37	R	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopísků do 63 mm	m3	1,100	778,00	855,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
38	R	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,980	2 630,00	2 577,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
		5	Komunikace pozemní				135 893,35		0,000		0,00
40	R	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	977,650	139,00	135 893,35	0,00000	0,000	0,000	0,00
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

8		Trubní vedení				30 622,00		0,296		0,00	
52	R	871251111	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem vnějšího průměru 110 mm	m	62,000	110,00	6 820,00	0,00006	0,004	0,000	0,00
53		345751310	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	62,000	182,00	11 284,00	0,00370	0,229	0,000	0,00
54	R	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	11,000	118,00	1 298,00	0,00001	0,000	0,000	0,00
55		28611200. OSM	PPKGEM trouba DN200x6,2/1000 SN10	m	11,000	550,00	6 050,00	0,00570	0,063	0,000	0,00
56	R	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	10,000	192,00	1 920,00	0,00001	0,000	0,000	0,00
57		R12	Tvarovky napojení UV DN200	kus	10,000	325,00	3 250,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 016,53		0,000		0,00	
99		Přesun hmot a manipulace se suti				23 016,53		0,000		0,00	
88	R	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,848	39,10	424,16	0,00000	0,000	0,000	0,00
89	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	151,865	8,72	1 324,26	0,00000	0,000	0,000	0,00
90	R	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	145,672	146,00	21 268,11	0,00000	0,000	0,000	0,00
997		Přesun sutě				7 362,90		0,000		0,00	
91	R	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	134,825	44,00	5 932,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

92	R	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	7,428	125,00	928,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
93	R	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,544	155,00	239,32	0,00000	0,000	0,000	0,00
94	R	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1,877	140,00	262,78	0,00000	0,000	0,000	0,00
998 Přesun hmot							67 831,70		0,000		0,00
95	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	401,371	169,00	67 831,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							101 600,00		0,000		0,00
96	R	0001	Vytyčení inženýrských sítí	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
97	R	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	sada	0,500	30 000,00	15 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
98	R	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z po	sada	1,000	30 000,00	30 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
100	R	0005	Kopané sondy pro ověření průběhu inženýrských sítí - ruční práce vč. zasypání sondy	kus	18,000	1 200,00	21 600,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
101	R	0006	Zkoušení a kontrola prací zkušebníou zhotovitele: "statická zkouška únosnosti pláně 3ks" "statická zkouška na ochranné vrstvě 3ks" "tloušťka vrstvy 2ks" "rozbor zeminy v aktivní zóně"1	sada	1,000	30 000,00	30 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkem							796 999,60		42,428		0,00